
UCHWAŁA Nr II/13/2002  
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 28 listopada 2002r. 

w sprawie wyga�ni�cia mandatu radnego. 

Na podstawie art.190 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U.Nr 95 poz. 602 ze zmianami) w 
zwi�zku z art. 24a ust. l i art.24b ust. l ustawy z dnia 8 marca 2001r. o samorz�dzie gminnym 
(t.j.Dz.U.Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l. Stwierdza wyga�ni�cie mandatu radnej Rady Gminy Rzgów Pani Jadwigi Pietrusi�skiej - 
okr�g wyborczy nr 3 w Starej Gadce na skutek pisemnego zrzeczenia si� w zwi�zku z 
powierzeniem z dniem 19 listopada 2002r. funkcji Zast�pcy Wójta Gminy Rzgów. 

§ 2.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznie dor�czeniu zainteresowanej radnej i przesłaniu 
Wojewodzie Łódzkiemu oraz Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi 


